Костанай облысы зкьчдпт дспсаульк
сактау баскармасыныц "Эулиеквл

аудандьк ауруханасы" коммуналдьк
мемлекетпк кэсшорны

Коммунальное государственное
предприятие «Аулнекольскаи районная

больница» Управления
здравоохранения акимата

Костанайской области
110400, Эулиекел ауданы, Эулиеквл

селосы
Ту.ргымбаев атындагы кеш е, 21

код 8-714-53 тел.: 24-6-01
факс: 24-834

110400, Костанайская область
Аулиекольский район

с.Аулиеколь, ул. им.Тургумбаева, 21
код 8-714-53 тел.: 24-6-01 факс: 24-834

E-mail: gkkp-auliekol-crb@ vandex.kzE-mail: jjkkp-auliekol-crb@yandex.kz

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ
«31»октября 2022 ж.

О пересмотре протокола
итогов от 21.10.2022 года

В связи с технической ошибкой в протоколе итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Секретарю тендерной комисиии Красной Елене Николаевне в

протоколе итогов от 21.10.202 года лот №3 «Инфузионный насос» изменить
победителя ТОО «САПА МЕД» РК, г.Астан, Ул.Тараз, 2 НП-12 ЖК
«Территория комфорта 2» на основе наименьшей цены на общую сумму
2 392 000 (два миллиона триста девяноста две тысячи) тенге на основе
наименьшей цены и соответствие технической спецификации .

Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

mailto:gkkp-auliekol-crb@vandex.kz
mailto:jjkkp-auliekol-crb@yandex.kz